homine defensaro. Quid si defendere non potuerimus aut si tibi exinde aliquid per

quovis ingenium subtrahere quesierimus. tunc in duplum eadem casis et omnibus

rebus a pars ipsius monasterio. sicut pro tempore fuerit melioratas aut valuerit sub

extimacione in consimile locis. Hanc enim cartam offersionis me paginam tibi Vale

rius notarius et iudex tradedit ad scribendum et testes in qua hic subtus confirmans

testibus qui obtulit ad roborandum.

Actum in loco Braido de palla feliciter.

Signum manu suprascripto Artiucio qui hanc cartam offersionis a pars ipsius

monasterio sancti Steffani scribere rogavit eorumque reletta est.

Signum suprascriptum manibus Bono visino et Andrea et Magifredo de loco

Braido de palla viventes lege Longobardorum testes.

Ego qui suprascripto Valerius notarius et iudex rogatus huius carte offersionis

scripsi post tradita complevi.
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N. ®®®.

1068, 15 Dicembre. Ino arciprete di S. Maria (caffedrale) dona al monastero

di S. Stefano di Padova un pezzo di terra in Marfinese.

(Autografo N. 4649 dell'Archivio Corona, nel Museo Civico.)

In nomine domini Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Jeshu Christi

milesimo sexagesimo octavo. quintodecimo die mensis decembris. Indicione septima.

Monasterio sancto Stefano quod est constructum iuxta urbem Patavensis. ubi domma

Geppa abatissa perordinata esse videtur. ego Ino archipresbiter de ordine sancte

Mariae Patavensis ecclesie qui profesu sum ex macione mea lege vivere romana

offertor et donator ipsius monasterio presens presentibus dixi. quisquis — Ideoque

ego qui supra Ino archipresbiter domo et offero in eodem monasterio sancto Stefano

a presenti die proprietario nomine atque pro animee (sic) mercedem. idest pecia una

de terra aratoria iuris mei. quam habere viso sum infra comitatu Patavensis et infra

fine de civitate Padua in loco et fundo ubi dicitur Martinese. est per mensura per

loncum perticas viginti et octo et media. per trasverso da uno capite perticas duo

decim. da alio capite perticas octo. coerit ei da uno lato heredes Inco abente. da alio

lato Lanzo abente. quidem uno capite Martinus de Alba abente. de alio capite Re

daldo presbiter abente. sibique alie sunt coerentes. Que autem suprascripta pecia de

terra aratoria iuris mei superius dicti una cum accesione et ingresso seu cum supe

rioribus et inferioribus suis qualiter superius legitur. in integrum ab ac die in odem

monasterio dono et offero et per presentem cartula offersionis ibidem ad abendum

confirmo. faciendum exinde pars ipsius monasterio aut cui pars ipsius mouasterio

dederit a presenti die quidquid voluerit sine omni mea et heredum meorum contra

dicione. Quidem espondeo — Hanc enim painam offersionis me Agicardus notarius

sacri palatii tradidit et scribere rogavit in qua hic subtus confirmans testibusque

obtulit ad roborandum.

Actum in civitate Padua feliciter.

Signum manus suprascripto Ino archipresbiter qui hanc cartulam offersionis

fieri rogavit ut supra.

Signum manibus Johanne. Martinus. Dominico viventes lege romana testes.

Signum manibus Ardenco. Waldo germani testes.

Ego Agicardus notarius sacri palacii scriptor hujus cartule offersionis post tra

dicta complevi et dedi.

MN. ®®3B.

1068, 18 Dicembre. Ino arciprete dona ai canonici di Padova un pe33o di

terra com casa.

(Autografo dell' Archivio Capitolare, t. I, Padua, N. 13.)

In nomine domini Dei eterni. anni ab incarnatione domini nostri Jeshu Christi

millesimo sexsagesimo octavo. quinto decimo kalend. genuarius. Indictione septima.

Canonica sancta Maria Pataviensis ecclesiae. ego Ino archipresbiter de ordine su
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prascripta canonice quod me profeso sum ex lege vivere romana oferator et do

nator ipsius canonice sancta Maria presentibus dixi si. Quitquis in sanctis ac im ve

merabilibus locis et suis alliquis contulleris rebus. iusta octoris voce in neo secuo (1)

centuplum accipiatis. insuper quid melius est vita posidebitis eterna. In deo que ego

qui supra Imo archipresbiter dono et aufero in neadem canonice sancta Maria a pre

senti die proprietario nomine adque pro anima mea mercedem. idest pecia una de

terra casaliva cum casa scandolata et muro et parietes circumdata et formaze et

curte in totum simul se tinentes juris meis. quam ego habere viso sum infra cummi

tatum Pataviense et infra civitate Padua et a locus ubi dicitur Curte Areze. Et est

iam dicta pecia de terra cum iam dicta casa super se abente et curte et formaze in

totum simul se tinentes et per mensuram iusta per lonitudinem dambabi latibus

perticas septes et pedes decem. et ex traverso da uno capite perticas quatuor et

pedes quatuor et da alio capite perticas quatuor et pedes undecis. et perticas lein

timas (2) de pedes duodecim ad extensit braghium mensuratum. Quoderit (3) ei

qui da uno lato et da uno capite Adam et Azo germanis abente. da alio lato Donado

abente. qui da uno capite via plubica percurentes. si ibeque alii sunt coerentes. Quae

autem suprascripta pecia de terra casaliva cum iam dicta casa et curte et fornaze

in totum simul se tinentes juris meis superius dicta. una cum accessionibus et im

gressuras earum seu cum superioribus et inferioribus suis earum rerum. qualiter

superius legitur in integrum ab hac die in meadem canonica sancta Maria Pataviensis

do et aufero et per presentem cartam ofersionis ibidem ad habendum confirmo. fa

ciendum ex inde a presenti die pars suprascripta canonica ut cui pars iam dicta ca

nonica dederit jure proprietario nomine quiquit volueritis sime omni meum heredus

que meorum contradicione. Quidem exspondeo atque promito me ego qui supra Ino

archipresbiter una cum meos heredes a pars suprascripta canonica aut cui pars iam

dicta canonica dederit suprascripta aufersio qualiter superius legitur in integrum ab

omni homine defensare. quod si defendere non potuerimus aut si pars suprascripta

canonica per cuodvis igenium (4) subtragere quesierimus. tunc in duplum eadem

ofersio ut supra legitur a pars suprascripta canonica restituamus. sicut pro tempore

fuerit meliorata aut valuerit sub vestimatione in consimile locas. et mec mihi liceat

ullo tempore nole quod voluimus. sed quod a nobis semel factum vel quod scriptum

est sub iusiurandum inviolabiter conservare promito cum stipulacione subnixa. Hanc

enim cartam ofersionis me painam Allo notarius tradidit et scribere rogavit. in qua

subtus confirmans testibusque obtuli roborandum.

Actum in civitate Padua feliciter.

Signum mamibus suprascripto Ino archipresbites qui anc cartulam ofersionis

fieri rogavit ut supra pro animam suam mercedem.

Signum manibus Johannes de Grauso et Eriberto de Bornigo et Martinus ones (5)

viventes lege romana testes.

Signum manibus Albericus filius quondam Ingo et Dominicus teste. -

Ego Allo notarius scriptor uius cartulae ofersionis post tradicta complevi et

dedit et eide relecta est.

(1) in hoc seculo ; (2) legitimas ; (3) Coheret ; (4) quodvis ingenium ; (5) omnes.
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N. %(I).1.

1069, 24 Giugno. Odel,-ico dichiara ad Adamno e a Giustína conjug) non arere

a?eun diriffo sopra un pes30 di ferreno con casa posfo in I'adora.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t. 1, Padua, N. 14.)

In momine domini Dei eterni. Anni ab incarnacione domini nostri Jeshu Christi

millesimo sexagesimo nono. octavo Kalend. iulius indictione septima. Vobis Adamme

et Justina iugalibus ego Odelricus qui profeso sum ex nacione meam legem vivere